15-02-2024 06:03:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se faz necessário devido a necessidade de melhorias na fluidez do tráfego e redução do número
de acidentes.

solicitação de estudo para viabilidade de melhorias na sinalização ou controle de tráfego na rotatória
localizada na Av. Afrânio Rodrigues da Cunha, esquina com a Av. dos Municípios, bairro Tabajaras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

AVENIDA AFRÂNIO RODRIGUES DA CUNHA, ESQUINA COM A AV. DOS MUNICÍPIOS,
TABAJARAS, 38.400-262, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ROTATÓRIA Nº 11463/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total